

Protica Advisors ApS

Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 31 05 48 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2018.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protica Advisors ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København

CVR-nr.: 31 05 48 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Borre Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Protica Property Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at levere konsulentytelser indenfor fast ejendom og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Resultat før finansielle poster | -143.450 | 431.074 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -36.338 | -27.074 |
| Resultat før skat | -179.788 | 404.000 |
| 1 Skat af årets resultat | 36.517 | -91.902 |
| Årets resultat | -143.271 | 312.098 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 312.098 |
| Disponeret fra overført resultat | -143.271 | 0 |
| Disponeret i alt | -143.271 | 312.098 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 290.771 | 607.222 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 36.517 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>16.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>327.288</u> | <u>623.222</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>345</u> | <u>4</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>327.633</u> | <u>623.226</u> |
| | Aktiver i alt | <u>327.633</u> | <u>623.226</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>155.284</u> | <u>298.555</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>280.284</u> | <u>423.555</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 31.548 | 0 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 0 | 91.902 |
| | Anden gæld | <u>10.801</u> | <u>107.769</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>47.349</u> | <u>199.671</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>47.349</u> | <u>199.671</u> |
| | Passiver i alt | <u>327.633</u> | <u>623.226</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -36.517 | 91.902 |
| | <u>-36.517</u> | <u>91.902</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 298.555 | -13.543 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -143.271 | 312.098 |
| | <u>155.284</u> | <u>298.555</u> |

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35044213 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.